
竣工年度 2015年1月9日

構 造 鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ･鉄骨造陸屋根･合金ﾒｯｷ鋼板葺4階建

延床面積 18882.68㎡

D号館建物情報

画像



D1

157.6㎡

897.61㎡

9.97㎡

11.01㎡

44.41㎡

8.43㎡

433.51㎡

（厨房以外397㎡）

554.60㎡

202.01㎡

50.47㎡資格サポート室

（厨房以外674.91㎡）

52.95㎡

16.62㎡

48.92㎡

193.98㎡

43.27㎡

28.21㎡

210.11㎡

D1(1)

123.74㎡

222.7㎡

181.82㎡

D2

12.78㎡

607.17㎡

85.54㎡

15.56㎡

Ｄ号館１階（5,974.20㎡）

116.28㎡

English Plaza

厨房-22

食品庫-21

EV-2

倉庫

WC

EV-3

EV-1

WWC-1

更衣・事務室-11

シャワー室

(女子)

応接室

学生団体協議会室

シャワー室

WC

MWC-1

(男子)

（い～ぷら）

倉庫

キャリアセンター

給湯室-1

洗浄室

-21

課 外 講 座

風除室-3

HWC-2

ロッカー室

厨房-21

(男子)

教員控室

更衣・事務室

Trattoria　Felice

ハラスメントコピーコーナー

(女子)

HWC-1

風除室-4

厨房-11

国際交流支援事務室

（３）

厨房-12

Book　Cafe HAON

ホール

MWC
-2

倉庫D１

風除室-2所長室

（2）

キャリア支援事務室

風除室-1

風除室-5

国際交流センター所長室

前室-1

男子更衣室

女子更衣室

前室-2

D101講義室

エントランス

Food Court Seagull

倉庫D１

給湯室-2

応接室

事務室

相談室

-2

D号館第1会議室

コミュニケーションモール

D102講義室D号館自習室

ハラスメント

WWC



126.12㎡

78.24㎡

122.19㎡70.31㎡ 70.69㎡

75.89㎡ 76.27㎡75.89㎡

113.92㎡

79.58㎡

106.45㎡ 65.81㎡

312.73㎡

D219講義室

211.92㎡

122.19㎡
70.69㎡

81.35㎡

117.46㎡

108.47㎡

5.44㎡ 7.02㎡

11.03㎡

75.87㎡

947.64㎡

75.89㎡ 79.57㎡75.89㎡75.89㎡ 76.27㎡

55.49㎡

21.15㎡

68.42㎡

22.59㎡

D2(2)D2(3)

ワークショップスタジオ

アリーナ

D213講義室

D211講義室

D212講義室

リスニングルーム

共同部室

WWC-2

D217講義室

D209講義室

放送

D207講義室D206講義室 D210講義室

ｺｰﾅｰ

D205講義室

EV-2

講義室

D216講義室

D220講義室

D203講義室

D218講義室 アリーナ倉庫

アリーナ教員控室

EV-3
WWC-1

D204講義室

D215講義室

部室

MWC-1

EV-1

MWC-2

倉庫

講義室

D214講義室

D208講義室

SK

ラーニングラウンジ

倉庫

リスニングルーム

Ｄ号館２階（5,518.20㎡）

ワークショップ

D222

D202

スタジオ

19.67㎡

D2(１)

63.71㎡

D223

倉庫

バレーボール部

D224
D221

D201

倉庫

バレーボール部

EPS-3

DS-2

EVホール
26.98㎡

9.30㎡

PS-4
6.05㎡

4.45㎡

5.13㎡

踏込

物入



Ｄ号館３階（4,545.99㎡）

11.06㎡

33.33㎡

28.02㎡

16.45㎡

151.13㎡

11.03㎡

253.56㎡

70.69㎡

239.01㎡

157.30㎡

198.38㎡

154.32㎡ 157.30㎡

309.82㎡

157.30㎡

70.31㎡

81.35㎡

159.75㎡

81.35㎡

70.69㎡

物入

5.13㎡

108.47㎡
118.01㎡

70.31㎡

80.76㎡

70.31㎡

97.24㎡

166.85㎡

19.67㎡

EVホール

DS-2
4.45㎡

EPS-3
6.05㎡ PS-4

2.64.㎡

前室-1
30.25㎡

26.77㎡

D号館情報処理実習室管理室

倉庫D3(1)

倉庫D3(2)

D307講義室D311講義室 D308講義室

プレゼンテーション
ルーム

D306講義室D310講義室 D309講義室

COPY

コーナー

アクティブスタジオ

EV-3
D315講義室

D312講義室

WWC-1

ブリッジ

D316講義室 D318講義室

情報処理実習室

D317講義室

D302

情報処理実習室

倉庫-1

情報処理実習室

D304

D314

情報処理実習室

D313講義室

D303

多目的ルーム

HWC-1

D305

EV-1

トレーニングルーム

MWC-1

情報処理実習室

EV-2

D301講義室

HWC-2



専任教員控室

センター

184.87㎡

37.6㎡

19.98㎡19.98㎡

12.57㎡

26.71㎡

35.72㎡ 35.72㎡

20.52㎡174.52㎡

20.52㎡

35.72㎡ 19.98㎡

19.59㎡

20.52㎡

39.52㎡ 19.98㎡

19.98㎡
19.98㎡19.98㎡

19.98㎡
19.98㎡

Ｄ号館４階（2,844.29㎡）

19.98㎡

11.65㎡

59.94㎡

19.98㎡19.98㎡ 19.98㎡19.98㎡19.98㎡

83.26㎡

19.98㎡

19.74㎡

81.72㎡

19.98㎡

20.52㎡

20.52㎡20.52㎡20.52㎡

39.52㎡ 35.72㎡

41.04㎡

20.52㎡

20.52㎡

20.52㎡20.52㎡

20.52㎡ 20.52㎡ 20.52㎡20.52㎡

20.52㎡

20.52㎡

19.98㎡

20.52㎡20.52㎡

19.98㎡19.98㎡

20.52㎡20.52㎡20.52㎡ 20.52㎡

61.52㎡

20.52㎡

19.98㎡

20.52㎡

19.98㎡

20.52㎡20.52㎡

20.52㎡ 20.52㎡

部長室
客員 客員

研究室

倉庫D4(2)

D441
D440共通教育

準備室D２

D443D444

倉庫D4(1)

研究室

客員

光庭-2

研究室

清掃員1

研究室
D429 D430 D434D432D431

研究室

研究室 研究室

D410

研究室

D408

D442

研究室 研究室

D446

研究室

研究室

準備室D1

実習助手室

研究室

倉庫D4(4)

D401
研究室

EV-1

給湯室-3

倉庫D４(3)

D403D402

WWC-1

現代社会学部長室

D411

印刷室

学生相談ラウンジ

D412

研究室 研究室研究室
D407

研究室

機械室

D405 D406

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ

電気室

EV-2

D409
研究室

MWC-1

学部長室

D404

メンテナンスギャラリー

D450

清掃員2

共同研究室

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ
ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ共同

客員

研究室

研究室

学部

D423

研究室

D422
研究室

研究室

共同研究室

研究室

研究室

研究室

教授室

光庭-1

D427

D439

現代社会学部

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
学部

教授室

研究室

教授室

研究室

研究室

教授室

D426

D438

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

D419 D415D417

D433

D424

経済学

D413D416

研究室

D449

D428

共同

研究室

D435 D436

D447

D437

D448

研究室研究室 研究室
D425

研究室
D420 D418D421

研究室
D414

研究室

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
実習助手室

研究室研究室

研究室

研究室


	d1f
	d2f
	d3f
	d4f



